-.

Johannes filius quondam Johannis (dg: de) de Audehoesden palam recognovit sibi per Johannem Carper de Doerne fore satisfactum (dg: centum et) de centum et nonaginta vrancrijcs cronen minus XXIIII gemeijn plakken scilicet in abbreviationem totius pecunie quam dictus Johannes Carper et sui condebitorum (dg: primod) in (dg: suis) litteris apertis primodicto Johanni tenentur ut dicebat. Testes Aa et Heijme datum supra.

BP 1180 p 727r 08 do 15-03-1397.

Johannes zvw Johannes van Audehoesden verkocht aan Godefridus Carper, tbv zijn broer Johannes Carper, een hoeve gnd het Goed te Velde van wijlen Henricus van den Dike in Deurne.

-

Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden mansum dictum tGoet te Velde quondam Henrici van den Dike situm in parochia de Doerne cum attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Carper ad opus Johannis Carper sui fratris promittens super omnia warandiam contra omnes juri super hiis comparere valentes et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 727r 09 do 15-03-1397.

Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec ev Enghelberna dwv Johannes van den Nuwenhuze verkocht aan Engbertus van den Heze Acker een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd in Haaren, ter plaatse gnd Nortbroek, tussen Engbertus van den Nuwenhuze enerzijds en Aleijdis van den Nuwenhuze en haar kinderen anderzijds, (2) 1 dagmaat beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Nortbroek, naast Godefridus, reeds belast met de hertogencijs.

Arnoldus van den Broec filius quondam Willelmi van den Broec #maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Johannis van den Nuwenhuze# hereditarie vendidit Engberto van den Heze Acker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Haren in loco dicto Beilver tradendam ex uno bonario (dg: pra) prati sito in (dg: parochia) dicta parochia de Haren #in loco dicto Nortbroec# inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Aleijdis van den Nuwenhuze et eius liberorum ex (dg: u) alio atque ex una diurnata prati sita in parochia de Vucht (dg: inter he) sancti Petri in loco dicto Nortbroec (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Godefridi Vos (dg: ex) ut dicebat promittens super (dg: habita ..) omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis (dg: et s) exinde solvendo et (dg: solvendo) sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Aa et Heijme datum supra.

BP 1180 p 727r 10 do 15-03-1397.

Johannes van den Wijenvenne en Petrus van Gherwen droegen over aan Johannes Zeghers soen $\frac{2}{3}$ deel in (1) een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Lambertus Hadewigen soen enerzijds en Bertoldus gnd Bertouts soen anderzijds, (2) een beemd in Schijndel, ter plaatse gnd Dekens Beemd, tussen hr Arnoldus van Ghemert priester enerzijds en Henricus Voertmans soen anderzijds, (3) een beemd in Schijndel, ter plaatse gnd in die Blakenbeemd, tussen voornoemde Johannes Zegers soen enerzijds en Robbertus zv Johannes van den Hulze anderzijds, (4) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in die Hulze Braak, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en Godescalcus Aelbrechts soen anderzijds, (5) een stuk land aldaar, beiderzijds tussen Petrus van Gherwen, (6) alle erfgoederen die Jacobus van den Hulze en zijn kinderen Mijchael en Johannes onder Schijndel hadden liggen, welke voornoemde erfgoederen Johannes van den Wijenvenne, Petrus van Gherwen Johannes Zegers soen gekocht hadden van voornoemde Jacobus van den Hulze en zijn kinderen Mijchael en Johannes.

-

Johannes van den Wijenvenne et Petrus de Gherwen duas tercias partes ad se spectantes in quodam campo (dg: sito) sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Lamberti Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Bertoldi dicti Bertouts soen ex alio item #in# prato (dg: -um) situm in dicta parochia (dg:) in loco dicto Dekens Beemt inter hereditatem domini Arnoldi de Ghemert presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici Voertmans soen ex alio item #in# prato (dg: -um) situm in dicta parochia in loco dicto in die Blakenbeemt inter

hereditatem Johannis Zegers soen ex uno et inter hereditatem Robberti filii Johannis van den Hulze ex alio item #in# pecia (dg: pra) terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Hulze Brake inter hereditatem (dg: B) Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Godescalci Aelbrechts soen ex alio item #in# peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Petri de Gherwen ex utroque latere coadiacentem atque (dg: omnes he) in omnibus hereditatibus quas Jacobus van den Hulze Mijchael et Johannes eius liberi infra (dg: par) dictam parochiam de Scijnle habuerunt situatas quas hereditates omnes antedictas antedicti Johannes van den Wijen-(dg: ven)-venne et Petrus de Gherwen #et Johannes Zegers soen# erga dictos Jacobum van den Hulze et Mijchaelem et Johannem eius liberos emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni Zeghers soen cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.